

「智能理財服務增補契約暨重要約定條款說明」修訂對照表

修正條文(2024.01)	原條文(2023.12)	說明
<p>壹、智能理財服務增補契約</p> <p>八、投資組合贖回、到期及終止</p> <p>(一)~(六)(略)</p> <p>(七)投資組合屆到期日前，系統將通知客戶該投資組合到期時停止提供變更投資組合內容(如：扣款日期、投資年期、投資金額)、加碼、再平衡及暫停/恢復扣款、提領服務，惟客戶得自行全部贖回或按比例贖回部分投資組合。如有尚未完成之交易，系統須俟交易完成後，方能執行贖回。</p> <p>(八)~(十)(略)</p> <p>貳、重要約定條款說明</p> <p>一~五、(略)</p> <p>六、投資組合贖回、到期及終止</p> <p>(一)~(三)(略)</p> <p>(四)投資組合快到期前，系統會通知您的投資組合到期時將不再提供變更投資組合內容(如：扣款日期、投資年期、投資金額)、加碼、再平衡及暫停/恢復扣款、提領服務，但您可以隨時進行全部贖回或按比例贖回部分投資組合。如有尚未完成的交易，系統須等交易完成後，才能執行贖回。</p> <p>(五)(略)</p>	<p>壹、智能理財服務增補契約</p> <p>八、投資組合贖回、到期及終止</p> <p>(一)~(六)(略)</p> <p>(七)投資組合屆到期日<u>時</u>，系統將自動贖回該投資組合所有標的，惟到期日前若未達原設定目標金額，將通知委託人自行確認是否保留或贖回該投資組合，如委託人未於期限內確認，仍將依約定自動贖回該投資組合。如有尚未完成之交易，系統須俟交易完成後，方能執行贖回。</p> <p>(八)~(十)(略)</p> <p>貳、重要約定條款說明</p> <p>一~五、(略)</p> <p>六、投資組合贖回、到期及終止</p> <p>(一)~(三)(略)</p> <p>(四)投資組合到期<u>時</u>，系統將自動贖回您的投資組合所有標的，但到期日前若未達原設定目標金額，將通知您確認是否保留或贖回該投資組合，如您未於期限內確認，仍將依約定自動贖回該投資組合。如有尚未完成之交易，系統須等交易完成後，才能執行贖回。</p> <p>(五)(略)</p>	<p>為利客戶選擇投資組合到期後贖回時點，修改為不自動贖回投資組合。</p> <p>為利客戶選擇投資組合到期後贖回時點，修改為不自動贖回投資組合。</p>